
\AfÓJT GSV.1NY
GOLUR-QOBRZYN

Zarządzenie Nr 75/2023
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 10 października 2023 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do odbioru komputerów przenośnych typu
laptop i podpisania protokołu odbioru końcowego

Na podstawie § 2 ust. 3 oraz § 4 pkt l załącznika do rozporządzenia Ministra Cyfiyzacji
z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy przekazania komputerów
przenośnych typu laptop organowi prowadzącemu szkołę (Dz. U. z 2023 r. póz. 1534)
zarządzam co następuje:

§1.
Upoważniam:

l) Kazimierza Pochylskiego - p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II
w Lisewie;

C^'1 2) Barbarę Martewicz - Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa Sołtykiewicza
w Węgiersku;

3) Stanisława Trawińskiego - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gałczewie;
4) Tomasza Paprockiego - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem;
5) Renatę Piskorską - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowogrodzie;
6) Mirosława Suskiego - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach,

do odbioru w imieniu Gminy Golub-Dobrzyń komputerów przenośnych typu laptop,
przekazanych Gminie na podstawie uinowy zawartej w dniu 5.10.2023 r. pomiędzy
Ministrem Cyfryzacji, a Gminą Golub-Dobrzyń oraz do podpisania protokołu odbioru
końcowego laptopów.

§2.
Upoważnienie powyższe obowiązuje od chwili jego podpisania do chwili jego odwołania

lub wygaśnięcia.

' Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego
zmiany.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wo

k ICZoa

pieczątka i podpis Wójta


